Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 737/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de tapa buracos ao redor da Praça Rotary, localizada no Jardim Panambi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços revitalização da camada asfáltica ao redor da Praça Rotary, na Rua dos Cravos com a Avenida João Ometo, Jardim Panambi.

Justificativa:

		Moradores próximos alegam que o devido as chuvas a camada asfáltica esta cheia de buracos, pedras se soltaram e crianças que costumam andar de bicicleta no local vem sofrendo quedas.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de fevereiro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
367831ad-4374-458f-a112-6a61f1f0ff3d.png
PROTOCOLO 1440/2019 - 28/02/2019 15:06

image1.jpeg

image10.jpeg